2025年７月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ケイファーマ

代表者名 代表取締役社長 福島 弘明

 （コード：4896、東証グロース）

問合せ先 常務取締役 CFO 松本 真佐人

 （TEL．03－6629－3380）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 14 日付けの取締役会において、2025 年２月 13 日に開示した業績予想について、下記

の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025年 12月期第２四半期（累計）業績予想数値の修正（2025年 1月 1日～2025年 6月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1株当たり

中間純利益

前回公表予想（A）

（2025年 2月 13日公表）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

－ △646 △646 △653 △56.28

今回修正予想（B） － △436 △436 △443 △38.24

増減額（B）―（A） － 209 209 209

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績 － △423 △422 △426 △36.75

2025年 12月期通期業績予想数値の修正（2025年 1月 1日～2025年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回公表予想（A）

（2025年 2月 13日公表）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

－ △1,368 △1,368 △1,381 △119.07

今回修正予想（B） － △1,123 △1,122 △1,136 △97.95

増減額（B）―（A） － 245 245 245

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績 － △836 △836 △846 △72.94

２．修正の理由

米国の関税政策や不安定な国際情勢等、経済環境の先行きが不透明な状況が続いていることを踏まえ、上半

期（2025年 1月～6月）において費用を抑制した結果、第２四半期（累計）の営業利益、経常利益および中間

純利益について、それぞれ△436百万円、△436百万円および△443百万円への改善を見込んでおります。

尚、2025年 12月期の下半期（2025年７月～12月）に関しましては、期初予算からの費用微減を見込んでお

り、2025年 12月期通期としての営業利益、経常利益および当期純利益については、△1,123百万円、△1,122

百万円および△1,136百万円へと修正することといたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績等は今後様々な要因によって予測数値と異なる可能性があります。

以上